
ZARZĄDZENIE NR 11/2019
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 5 marca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2019r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz.U. z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349,  poz. 1432 i poz. 2500) oraz art.257 pkt  3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2017r. poz. 2077, z 2018r. poz. 62, 
poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354 i poz. 2500, z 2019r. poz. 303), zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/20/2018 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie 
budżetu na 2019r., zmienionej Uchwałą Nr IV/32/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 28 stycznia 
2019r. oraz Zarządzeniem Nr 6/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 lutego 2019r.,   wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:
"§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 22.068.404,54 zł,  z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 19.312.936,54 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 2.755.468,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1."

2. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie: "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2019 rok 
w wysokości 23.468.404,54 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 18.394.275,47 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.074.129,07 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2."

3. § 5 otrzymuje brzmienie:
"§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólna w wysokości 177.400,00 zł,

2) celową w wysokości 56.000,00 zł z przeznaczeniem na realizacje zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego."

4. § 6 otrzymuje brzmienie:
"§ 6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3."

5. § 7 otrzymuje brzmienie:
"§ 7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: 869750EB-33F9-4BCC-BACE-50FD39B51A45. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów na 2019r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 5 marca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 200,001 717,00 1 917,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory  
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,  
powiatowe i wojewódzkie

200,00 200,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 200,00 200,00

852 Pomoc społeczna 870,00296 972,00 297 842,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 870,00 16 170,0015 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 000,00 870,00 6 870,00

855 Rodzina 218,544 416 800,00 4 417 018,54

85503 Karta Dużej Rodziny 218,54 218,540,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 218,54 218,54

22 067 116,00 22 068 404,541 288,54Razem:

Id: 869750EB-33F9-4BCC-BACE-50FD39B51A45. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2019r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 11/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 5 marca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 50 764,79 11 000,00 61 764,79

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 000,00 11 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 11 000,00 21 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 717,00 200,00 1 917,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 200,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

758 Różne rozliczenia 244 400,00 -11 000,00 233 400,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 244 400,00 -11 000,00 233 400,00

4810 Rezerwy 244 400,00 -11 000,00 233 400,00

801 Oświata i wychowanie 5 001 931,00 0,00 5 001 931,00

80101 Szkoły podstawowe 3 390 050,00 -100,00 3 389 950,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 -100,00 1 100,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 467 985,00 100,00 468 085,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 125,00 100,00 225,00

851 Ochrona zdrowia 87 000,00 0,00 87 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 000,00 0,00 75 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 200,00 -100,00 9 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

400,00 100,00 500,00

852 Pomoc społeczna 1 085 572,00 870,00 1 086 442,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 352,00 870,00 97 222,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 870,00 6 870,00

855 Rodzina 4 542 025,00 218,54 4 542 243,54

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 218,54 218,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 218,54 218,54

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 863 590,08 0,00 863 590,08

92195 Pozostała działalność 33 339,09 0,00 33 339,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 650,00 -100,00 17 550,00

4220 Zakup środków żywności 7 289,09 -230,00 7 059,09

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 869750EB-33F9-4BCC-BACE-50FD39B51A45. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 330,00 8 730,00

Razem: 23 467 116,00 1 288,54 23 468 404,54

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 869750EB-33F9-4BCC-BACE-50FD39B51A45. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 20019.
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 11/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 5 marca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 1 917,00200,001 717,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory  
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,  
powiatowe i wojewódzkie

200,00200,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00200,000,00

852 Pomoc społeczna 6 870,00870,006 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 870,00870,006 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 870,00870,006 000,00

855 Rodzina 4 387 518,54218,544 387 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 218,54218,540,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

218,54218,540,00

4 453 005,544 451 717,00 1 288,54Razem:

Id: 869750EB-33F9-4BCC-BACE-50FD39B51A45. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r.
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 11/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 5 marca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 1 917,00200,001 717,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory  
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,  
powiatowe i wojewódzkie

200,00200,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00200,000,00

852 Pomoc społeczna 6 870,00870,006 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 870,00870,006 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 870,00870,006 000,00

855 Rodzina 4 387 518,54218,544 387 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 218,54218,540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218,54218,540,00

4 451 717,00 1 288,54 4 453 005,54Razem:

Id: 869750EB-33F9-4BCC-BACE-50FD39B51A45. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększono plan dochodów i wydatków:
1) w dz. 751, rozdz. 75109 o kwotę 200,00 zł - dotacja na transport depozytów zawierających
dokumenty z głosowania z obwodowych komisji wyborczych stanowiących dokumentację
niearchiwalną z wyborów organów JST,
2) w dz. 852, rozdz. 85228 o kwotę 870,00 zł - dotacja na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych,
3) w dz. 855, rozdz. 85503 o kwotę 218,54 zł - dotacja na Kartę Dużej Rodziny.
Z rezerwy ogólnej zwiększono plan wydatków w dz. 710 rozdz. 71012 o kwotę 11.000,00 zł na
rozgraniczenie i podział działki w Wójcinie
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: 869750EB-33F9-4BCC-BACE-50FD39B51A45. Podpisany Strona 1




